
Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 16.07.2021  

Drejtuar: Bashkimit te operatoreve Eni Qendraj & Power Industries 

Tirane Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G & P, kati 2 

Tirane, Vore, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974 Volumi 5 fq 143 sip totale 2610 m2 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur, marreveshje kuader 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-99043-06-24-2021  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pjese kembimi per mjete me fond limit 39.870.895 

(tridhjete e nente milion e teteqind e shtatedhjete mije e teteqind e nentedhjete e pese) Lekë pa 

TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Procedure e rishpallur REF-98843-06-23-2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Eni Qendraj PF dhe           L81527014D      

Power Industries shpk       L51706022H 

Vlera 35.800.000 (tridhjete e pese milion e teteqind mije)  Lekë pa tvsh  

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatoreve Eni Qendraj 

& Power Industries Tirane Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G & P, kati 2 

Tirane, Vore, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974 Volumi 5 fq 143 sip totale 2610 m2, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 35.800.000 (tridhjete e pese milion e teteqind mije)  Lekë pa tvsh 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Administrator i Deleguar  

Diego Testi 


